4§-2-1.- Estando funcionando durante el presente mes de Abril de 1.992 la ESCUELA MUNICIPAL DE 

MUSICA en la Casa de la Juventud y el Deporte, seg£n parte de asistencias de la monitora D¦ Elena Cano Ca¤ada, se 
propone a la Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de un gasto de 126.000 (CIENTO VEINTE Y SEIS MIL) 
pesetas en dicho concepto.

4§-2-2.- Habiendo funcionado durante el mes de Abril de 1.992 la ESCUELA MUNICIPAL DE PINTURA en 
los CC.PP. Trinidad Mart¡nez y Virgen del Rosario, seg£n parte de asistencias de la monitora D¦ Mar¡a Cruz P‚rez 
Guti‚rrez, se propone a la Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de un gasto de 51.000 (CINCUENTA Y 
UNA MIL) pesetas en dicho concepto.

4§-3.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO DE URBANISMO.
4§-3-1.- A la vista del Informe emitido por el Perito Industrial Municipal manifestando que el veh¡culo de 

propiedad municipal marca Seat modelo Trans, matr¡cula Al-1974-J adscrito en la actualidad al servicio de obras